
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 23 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR II/175/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

2 kwietnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, zmienionym ZARZĄDZENIEM NR II/373/2009 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 listopada 2009 r. zmieniającym zarządzenie w 

sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 22 załącznika do zarządzenia określający „Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania 

dokumentów finansowych pod względem merytorycznym” otrzymuje brzmienie: 

 

„WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO SPRAWDZANIA DOKUMENTÓW 

FINANSOWYCH POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM 

 

1. Wójt Gminy. 

2. Zastępca Wójta Gminy. 

3. Sekretarz Gminy. 

4. Pracownicy referatów merytorycznie odpowiedzialni za dane zadanie.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 


